
XXXXXXIIIVVVa EDIZIONE CAMPIONATO SOCIALE PRIMAVERILE  

“““COSTIERA CILENTANA” 

 
 

 

NUMERO 30 CONCORRENTI  
 

Numero Nome Flotta 

Libera 5 Vai Me Cosimo Maiorino Balducci, Libera, YC salerno Libera 

RatFiv 6 E.Brezza Ciccarelli Massimo, Oceanis 323C, LNI Agropoli RatFiv 

RatFiv 7 Sea Man Zaccaria Angelo, Soling, LNI Agropoli RatFiv 

RatFiv 12 Domasè Della Pepa Maria Rosaria, Ziggurat 916, LNI Agropoli RatFiv 

SportBoats 13 Noi Due CAVALIERE ANTONIO, FIRST 260 SPIRIT, LNI Agropoli SportBoats 

OrcC 21 Lucetta COLELLA PAOLO, SUN ODYSSEY 32.2 OrcC 

OrcC 22 Savannah CESARANO FRANCESCO, DULLIA 30 OrcC 

OrcC 23 Giulia DEL BAGLIVO ANTONIO, ELAN 33 OrcC 

SportBoats 25 Kaunis D'URSO GUIDO, DEHLER 25, Club Velico Salernitano SportBoats 

OrcC 26 Barbara ESPOSITO ERNESTO, ELAN 33 OrcC 

Minialtura 27 Indiana Jones Borrelli Cosimo, J24, Lni Agropoli Minialtura 

OrcB 28 SOGNO 1 AMATO MARIAGRAZIA, HANSE 350 OrcB 

Libera 32 Tequila Paolo Rocca Comite Mascambruno, Libera, LNI Agropoli Libera 

Libera 37 Finalmente Arpaia Antonio, Libera, LNI Agropoli Libera 

Libera 39 Brio Barlotti Antonio, Catamarano, LNI Agropoli Libera 

Libera 40 Primula Virgilio De Francesco, Club Amici del Mare Libera 

Minialtura 124 OSSODURO DAMBROSIO FRANCESCO SAVERIO, J-24 Minialtura 

Minialtura 188 Ice Spray Chiodero Antonio, Minialtura, LNI Agropoli Minialtura 

Minialtura 217 VIVA PAPA' SANGIOVANNI MADDALENA, J-24 Minialtura 

Minialtura 466 NOVANTA GRADI JEM MANGANELLI GIUSEPPE, J-24 Minialtura 

Libera 6092 Temporanea Carluccio Serena, LNI Salerno Libera 

OrcB 9533 NASTRO AZZURRO CARLEO GIOVANNI, DUCK 31 OrcB 

OrcC 10992 Egicla TORRUSIO LUIGI, OrcC, Lni Agropoli OrcC 

OrcC 11854 NATA IV DI PIETRO GUIDO, DUFOUR 3800 OrcC 

OrcB 15442 OLANDESE VOLANTE PISACANE DOMENICO, FIRST 36.7 OrcB 

OrcB 16137 KAOS APICELLA MARIA, SALONA 37 OrcB 

OrcB 16419 JOLLY ROGER CIANFRONE ALFONSO, SUN ODYSSEY 44 I OrcB 

SportBoats 17381 Nonnalu SPAGNUOLO CARMINE, MAKE 25 SportBoats 

SportBoats 25289 Caligula minus LEPORE SILVIA, PLATU 25 OD SportBoats 

Libera 25858 Malafemmena Vicinanza massimo, LNI Agropoli Libera 

 

Minialtura 
 
 5  Concorrenti  ORC ToD  
 
Numero Nome GPH ToD-O ToD-I Spi

27 Indiana Jones Borrelli Cosimo, J24, Lni Agropoli 726,4 706,6 790,1 Sì 
124 OSSODURO DAMBROSIO FRANCESCO SAVERIO, J-24 726,4 706,6 790,1 Sì 
188 Ice Spray Chiodero Antonio, Minialtura, LNI Agropoli 726,4 706,6 790,1 Sì 
217 VIVA PAPA' SANGIOVANNI MADDALENA, J-24 726,4 706,6 790,1 Sì 
466 NOVANTA GRADI JEM MANGANELLI GIUSEPPE, J-24 726,4 706,6 790,1 Sì 

 
  

OrcB 
 
 5  Concorrenti  ORC  ToD  
 
Numero Nome GPH ToD-O ToD-I Spi 
16419 JOLLY ROGER CIANFRONE ALFONSO, SUN ODYSSEY 44 I 611,9 596,3 677,0 Sì 
16137 KAOS APICELLA MARIA, SALONA 37 628,0 609,7 680,8 Sì 
15442 OLANDESE VOLANTE PISACANE DOMENICO, FIRST 36.7 628,7 612,2 682,2 Sì 

28 SOGNO 1 AMATO MARIAGRAZIA, HANSE 350 690,5 667,6 742,1 Sì 
9533 NASTRO AZZURRO CARLEO GIOVANNI, DUCK 31 699,8 679,7 754,2 Sì 
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OrcC 
 
 6  Concorrenti  ORC ToD  
 
Numero Nome GPH ToD-O ToD-I Spi
10992 Egicla TORRUSIO LUIGI, OrcC, Lni Agropoli 0,0 734,5 818,6 Sì 

21 Lucetta COLELLA PAOLO, SUN ODYSSEY 32.2 725,7 703,5 786,2 Sì 
23 Giulia DEL BAGLIVO ANTONIO, ELAN 33 733,8 712,2 808,2 Sì 
26 Barbara ESPOSITO ERNESTO, ELAN 33 735,0 710,0 799,9 Sì 

11854 NATA IV DI PIETRO GUIDO, DUFOUR 3800 748,7 724,9 811,7 Sì 
22 Savannah CESARANO FRANCESCO, DULLIA 30 753,5 729,2 815,5 Sì 

 
 
 
Rating Fiv 
 
 3  Concorrenti  ORC ToD  
 
Numero Nome GPH ToD-O ToD-I Spi 

6 E.Brezza Ciccarelli Massimo, Oceanis 323C, LNI Agropoli 0,0 560,6 560,6 Sì 
12 Domasè Della Pepa Maria Rosaria, Ziggurat 916, LNI Agropoli 0,0 509,7 509,7 Sì 
7 Sea Man Zaccaria Angelo, Soling, LNI Agropoli 200,0 485,1 485,1 Sì 

 
 
SportBoats 
 
 4  Concorrenti  ORC ToD  
 
Numero Nome GPH ToD-O ToD-I Spi 
25289 Caligula minus LEPORE SILVIA, PLATU 25 OD 668,8 650,6 729,3 Sì 
17381 Nonnalu SPAGNUOLO CARMINE, MAKE 25 726,1 702,4 782,3 Sì 

25 Kaunis D'URSO GUIDO, DEHLER 25, Club Velico Salernitano 741,7 722,9 810,3 Sì 
13 Noi Due CAVALIERE ANTONIO, FIRST 260 SPIRIT, LNI Agropoli 762,5 737,8 826,5 Sì 

 
Libera 
 7  Concorrenti 
 
Numero Nome 

5 Vai Me Cosimo Maiorino Balducci, Libera, YC salerno 
32 Tequila Paolo Rocca Comite Mascambruno, Libera, LNI Agropoli 
37 Finalmente Arpaia Antonio, Libera, LNI Agropoli 
39 Brio Barlotti Antonio, Catamarano, LNI Agropoli 
40 Primula Virgilio De Francesco, Club Amici del Mare 

6092 Temporanea Carluccio Serena, LNI Salerno 
25858 Malafemmena Vicinanza massimo, LNI Agropoli 
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